慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大二次会议
第57号建议的协办意见

市农业农村局：

胡含维代表在市十八届人大二次会议期间提出的《关于加强政策保障促进大学生农创园迭代升级的建议》（第57号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
目前《慈溪市国土空间总体规划》“三区三线”划定成果已获得自然资源部认可。慈溪市耕地保护任务从原先的64万亩下降到47.06万亩，永久基本农田保护任务从原先的57万亩下降到43.92万亩，保护任务的下降为我市农业产业发展预留了空间。坎墩街道大学生农创园农创项目予以指标支持，经与坎墩街道对接，调出了永久基本农田，为项目后期实施提供保障。

《慈溪市国土空间总体规划》预计今年将编制完成，下一步将积极推进详细规划修编工作。对于坎墩街道辖区内的河道网规

划，我局将结合水利相关专项规划在规划修编中以保护蓝绿空间、优
化生态环境为原则进行完善。
特此致函

　　　　　　　　　　　  慈溪市自然资源和规划局
　　　　　　　　　     　  2023年4月27日

　　联 系 人：戎佳
　　联系电话：0574-67001009